Informazioni relative agli strumenti finanziari derivati ex art. 2427-bis del
Codice Civile

La societa non ha strumenti finanziari derivati.

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Ai sensi dell'art. 1, comma 125-bis, della Legge 4 agosto 2017, n. 124, in ottemperanza all'obbligo di trasparenza, si
segnala che sono state ricevute sovvenzioni contributi e comunque vantaggi economici di qualunque genere da
pubbliche amministrazioni. come sotto specificate, precisando che le informazioni fornite fanno riferimento agli
importi fruiti nel periodo 01/01/2024-31/12/2024 cosi come indicato nel documento del CNDCEC di marzo 2019.

Come sotto specificate:

1) Credito d'imposta '"caro petrolio' (art.24-ter, D.Lgs. 504/95, punto 4-bis Tabella A)

Trattasi di credito d'imposta compensato in modelli F24, come da prospetto che segue.

Soggetto che ha autorizzato ii beneficio: Agenzia delle Dogane di Catanzaro.

Denominazione soggetto erogante Agenzia delle Dogane di Catanzaro
Normativa art.24-ter D.Lgs. 504/95 Punta 4-bis Tabella A
COMPETENZA SOMMA INCASSATA

RIDUZIONE ACCISA GASOLIO IV TRIMESTRE 2023 0.940.72
Prol. N. 749 del 16/01/2024 D

RIDUZIONE ACCISA GASOLIO | TRIMESTRE 2024 8.973 14
Prol. N. 7281 del 19/04/2024 o

RIDUZIONE ACCISA GASOLIO Il TRIMESTRE 2024 947016
Prol. N. 11782 del 11/07/2024 T

RIDUZIONE ACCISA GASOLIO Il TRIMESTRE 2024

Trattasi di credito d'imposta compensato in modelli F24, come da prospetto che segue.

Prot. N. 15019 del 07/10/2024 4.950,75
Totale fruito nel 2024 32.634,77
2) Contributi mancati ricavi da traffico TPL-AIUTI TEMPORANEI COVID

Normativa di riferimento: Contributo alle societa consortili esercenti i servizi di TPL su gomma per compensare la

riduzione dei ricavi tariffari 2021 relativi ai passeggeri del tpl su gomma derivanti dall'emergenza epidemiologica covid
19.

I contributi, spettanti a sensi di legge sono stati incassati per il tramite della societa consortile partecipata "Consorzio
Trasporti Regionali Calabresi - T.R.C. Scrl".

DATA
‘ INCASSO ‘ IMPORTO FRUITO ‘ NORMATIVA DI RIFERIMENTO

Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria N°.

78.550,77 17587 DEL 06/12/2024

ACCONTO 2021 ‘ 23/12/2024




3) Contributo Rinnovo Contratto CCNL

I contributi, spettanti a sensi di legge sono stati incassati per il tramite della societa consortile partecipata "Consorzio
Trasporti Regionali Calabresi - T.R.C. Scrl".

NORMATIVA DI RIFERIMENTO
Registro dei decreti dei Dirigenti
della Regione Calabria
N°. 11759 del 09/08/2024

Registro dei decreti dei Dirigenti

9.960,78| della Regione Calabria

N°. 14366 del 10/10/2024

Registro dei decreti dei Dirigenti

24.678,69  della Regione Calabria

DESCRIZIONE DATA IMPORTO NETTO
INCASSO  |MP. SPETTANTE = RIT.D'ACC.4%  RICEVUTO DA T.R.C.
Izégzonto onerl CCNL 19/08/2024 44.987,20 1.799,49 43.187,71
Saldo oneri CCNL 2022 17/10/2024 10.375,81 415,03
gogffomo onsH CONL. 24/12/2024 25.706,97 1.028,28
Totale 81.069,98 3.242,80 77.827,18
4) Agevolazione contributiva per 1'occupazione in aree svantaggiate:

Decontribuzione Sud (art. 27 D.L. 104/2020)

SOGGETTO EROGATORE: INPS

MESE DI COMPETENZA

Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre

Totale anno

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

IMPORTO CONTRIBUTO RICEVUTO

4.043,60
4.030,04
4.062,89
4.144,77
3.585,82
8.013,74
4.223,30
4.247,22
4.170,20
4.390,14
7.612,58
3.981,59

52.462,29

N°. 18652 del 16/12/2024




Nota: codice in DMI1O INPS - ACAS

Gli importi sono stati fruiti mediante utilizzo in compensazione nei modelli F24

Altri aiuti risultanti dal Registro degli Aiuti di Stato - RNA:

Titolo Misura

Incentivi investimenti
autobus alta sostenibilita
2022

Regolamento per i fondi
interprofessionali per la
formazione continua per
la concessioni di aiuti di
stato esentati ai sensi del
regolamento CE n.651
/2014 e in regime de
minimis ai sensi del
regolamento CE n.1407
/2013

Regolamento per i fondi
interprofessionali per la
formazione continua per
la concessioni di aiuti di
stato esentati ai sensi del
regolamento CE n.651
/2014 e in regime de
minimis ai sensi del
regolamento CE n.1407
/2013

Titolo Progetto

Incentivi investimenti
autobus alta
sostenibilita 2022

COMPETERE CON
COMPETENZA

HUMAN POWER

Autorita
Concedente

CONSAP S.p.A.

FonARCom

FonARCom

Data
Concessione

09/12/2024

09/01/2024

03/01/2024

Strumenti di aiuto

Sovvenzione/Contributo in
canto interessi

Sovvenzione/Contributo in
conto interessi

Sovvenzione/Contributo in
conto interessi

Elemento Aiuto

90.000,00 €

2.160,00 €

5.760,00 €




