

Informazioni relative agli strumenti finanziari derivati ex art. 2427-bis del Codice Civile

La società non ha strumenti finanziari derivati.

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Ai sensi dell'art. 1, comma 125-bis, della Legge 4 agosto 2017, n. 124, in ottemperanza all'obbligo di trasparenza, si segnala che sono state ricevute sovvenzioni contributi e comunque vantaggi economici di qualunque genere da pubbliche amministrazioni, come sotto specificate, precisando che le **informazioni fornite fanno riferimento agli importi frutti nel periodo 01/01/2024-31/12/2024** così come indicato nel documento del CNDCEC di marzo 2019.

Come sotto specificate:

1) Credito d'imposta "caro petrolio" (art.24-ter, D.Lgs. 504/95, punto 4-bis Tabella A)

Trattasi di credito d'imposta compensato in modelli F24, come da prospetto che segue.	
Soggetto che ha autorizzato il beneficio: Agenzia delle Dogane di Catanzaro.	
Denominazione soggetto erogante	Agenzia delle Dogane di Catanzaro
Normativa	art.24-ter D.Lgs. 504/95 Punta 4-bis Tabella A
COMPETENZA	SOMMA INCASSATA
RIDUZIONE ACCISA GASOLIO IV TRIMESTRE 2023 Prot. N. 749 del 16/01/2024	9.940,72
RIDUZIONE ACCISA GASOLIO I TRIMESTRE 2024 Prot. N. 7281 del 19/04/2024	8.273,14
RIDUZIONE ACCISA GASOLIO II TRIMESTRE 2024 Prot. N. 11782 del 11/07/2024	9.470,16
RIDUZIONE ACCISA GASOLIO III TRIMESTRE 2024	
Trattasi di credito d'imposta compensato in modelli F24, come da prospetto che segue.	
Prot. N. 15019 del 07/10/2024	4.950,75
Totale fruito nel 2024	32.634,77

2) Contributi mancati ricavi da traffico TPL-AIUTI TEMPORANEI COVID

Normativa di riferimento: Contributo alle società consortili esercenti i servizi di TPL su gomma per compensare la riduzione dei ricavi tariffari 2021 relativi ai passeggeri del tpl su gomma derivanti dall'emergenza epidemiologica covid 19.

I contributi, spettanti a sensi di legge sono stati incassati per il tramite della società consorile partecipata "Consorzio Trasporti Regionali Calabresi - T.R.C. Scrl".

	DATA INCASSO	IMPORTO FRUITO	NORMATIVA DI RIFERIMENTO
ACCONTO 2021	23/12/2024	78.550,77	Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria N°. 17587 DEL 06/12/2024

3) Contributo Rinnovo Contratto CCNL

I contributi, spettanti a sensi di legge sono stati incassati per il tramite della società consortile partecipata "Consorzio Trasporti Regionali Calabresi - T.R.C. Scrl".

DESCRIZIONE	DATA INCASSO			IMPORTO NETTO RICEVUTO DA T.R.C.	NORMATIVA DI RIFERIMENTO
		IMP. SPETTANTE	RIT. D'ACC. 4%		
I Acconto oneri CCNL 2024	19/08/2024	44.987,20	1.799,49	43.187,71	Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria N°. 11759 del 09/08/2024
Saldo oneri CCNL 2022	17/10/2024	10.375,81	415,03	9.960,78	Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria N°. 14366 del 10/10/2024
II Acconto oneri CCNL 2024	24/12/2024	25.706,97	1.028,28	24.678,69	Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria N°. 18652 del 16/12/2024
Totale		81.069,98	3.242,80	77.827,18	

4) Agevolazione contributiva per l'occupazione in aree svantaggiate:

Decontribuzione Sud (art. 27 D.L. 104/2020)

SOGGETTO EROGATORE: INPS

MESE DI COMPETENZA	IMPORTO CONTRIBUTO RICEVUTO
Gennaio	4.043,60
Febbraio	4.030,04
Marzo	4.062,89
Aprile	4.144,77
Maggio	3.585,82
Giugno	8.013,74
Luglio	4.223,30
Agosto	4.247,22
Settembre	4.170,20
Ottobre	4.390,14
Novembre	7.612,58
Dicembre	3.981,59
Totale anno	52.462,29

Nota: codice in DMIO INPS - ACAS

Gli importi sono stati frutti mediante utilizzo in compensazione nei modelli F24

Altri aiuti risultanti dal Registro degli Aiuti di Stato - RNA:

Titolo Misura	Titolo Progetto	Autorita Concedente	Data Concessione	Strumenti di aiuto	Elemento Aiuto
Incentivi investimenti autobus alta sostenibilità 2022	Incentivi investimenti autobus alta sostenibilità 2022	CONSAP S.p.A.	09/12/2024	Sovvenzione/Contributo in conto interessi	90.000,00 €
Regolamento per i fondi interprofessionali per la formazione continua per la concessione di aiuti di stato esentati ai sensi del regolamento CE n.651 /2014 e in regime de minimis ai sensi del regolamento CE n.1407 /2013	COMPETERE CON COMPETENZA	FonARCom	09/01/2024	Sovvenzione/Contributo in conto interessi	2.160,00 €
Regolamento per i fondi interprofessionali per la formazione continua per la concessione di aiuti di stato esentati ai sensi del regolamento CE n.651 /2014 e in regime de minimis ai sensi del regolamento CE n.1407 /2013	HUMAN POWER	FonARCom	03/01/2024	Sovvenzione/Contributo in conto interessi	5.760,00 €